určených pre oblasť komunikácie a najneskôr do [24] hodín po telefonickom oznámení potvrdiť písomne zaslaním 
emailovej správy. Porušenie Notifikačnej povinnosti podľa tohto sa považuje za podstatné porušenie Zmluvy. 

4.6 V prípade porušenia Notifikačných povinností Odberateľom je Dodávateľ oprávnený uplatniť voči Odberateľovi zmluvnú 

pokutu vo výške 15.000 EUR (slovom: pätnásťtisíc eur) v každom jednom prípade porušenia Notifikačnej povinnosti. 

4.7 Vyhodnotenie dodržania celkového dohodnutého ročného množstva 

4.7.1 Ak nie je v Zmluve dohodnuté inak, v prípade, ak Odberateľ odoberie oproti Ročnému diagramu odberu elektrinu v